Nō auertas facie tuā a me in
quicquid die tribulor inclina au
te tuā ad me: propitius esto om
nibus iniquitatibus meis redime
de interitu animam meam. **F**as
tia in bonis desiderium meum quod
respicias terram et facis eam tremere.
Qui eduxisti populum in
manu moysi in exultatione. et
electos tuos in leticia fac me
custodire iudicium et facere ius
ticia in omni tempore. **E**duc me de
tenebris et umbra mortis ut pa
rato corde cantem. et psalmum de
cā tibi. fac mecum misericordiam pro
pter nomen tuum in splendoribus
sanctorum in consilio iustorum et con
gregatione. **I**usticia mea ma
neat in seculo seculi: et cornu
meum exaltet in gloria. **U**t dum
susceperis me iusseris: et de ster
core me pauperem erexeris be
nedicā te ex hoc nunc et usque in
seculum. **E**t ut tunc contemplantur tibi
in regione uiuorum. dirumpe
nunc vincula mea et confirma
super me misericordiam tuam. **C**um
in tribulatione inuoco te. do
mine exaudi me in latitudinibus
Regem pone mihi dominum iustitiae
tuae et requira eam semper.
Dona mihi intellectum ut perscrut
ter legem tuam. et custodiam illam in

toto corde meo. **E**rrauit sicut
ouis que perierat require ser
uum tuum domine. quia mandata
tua non sunt oblitus. **C**ustos
di introitum tuum et exitum meum
In domum enim tuam stantes
sunt pedes mei. in arrijs tuis
hierusalem. **A**d te leuaui oculos
meos qui habitas in caelis.
Et eripe animam meam de mu
scipula venientium ut non exten
dam ad iniquitatem manus meas.
Reple gaudium os meum.
et linguam meam exultatione.
Imples desiderium meum in bos
num et benedic me in excelsum
ut uideam que bona sunt hieru
salem. longe ab omni iniquitate
fiant aures tue intendentes
in orationem serui tui domine.
Nō sit exaltatum in superbia
cor meum. **N**ecque elati sunt oculi
mei. **S**ed humiliter sentias
donec ueniam in locum domini.
tabernaculum dei iacob. **I**bi
mandasti benedictionem et us
que tam usque in seculum. ubi et ego
extollam manus in sancto et be
nedicā tibi qui iudicas popu
lum tuum. **E**t in seruis tuis con
solaberis deus deorum et do
minus dominorum desentes me et
adorantem ad templum sanctum tuum

um. p̄ba me ⁊ sc̄to cor' meuz:
interroga me et cognosce se-
mitas meas: et deduc me in
via eterna. Conserua me do-
mine de manu peccatoris et
ab hominibus iniquis libera
me Dirigať orō mea sicut in-
centus in p̄spectu tuo domine.

Educ de carcere aiam mea ⁊
ad p̄fitendū noi tuo. quoniam
tu es misc̄ta mea et refugiu
meū ⁊ susceptor me⁹. Et qm̄
magn⁹ es ⁊ laudabil' nimis
⁊ magnitudinis tue nō est fi-
nis erige elisū. solue cōpedi-
tū. Illumina cecū tu q̄ edifi-
cas hierusa lē. Cū aut' p̄for-
taueris seras portaz ei⁹. ⁊ in-
trinsecus p̄silis ei⁹ fueris co-
pulatus vbi te laudāt auge
lice oēs p̄tutes tue in regno
celoz. ibi ⁊ ego exultās cū glo-
ria i choro sc̄toꝝ. i cymbal' las-
bioꝝ laudē ⁊ glificē nomē tu-
um. qđ est sc̄m ⁊ gliosū ⁊ res-
gnat p̄finita sp̄ secloz secula